ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Thứ trưởng Bộ Tài chính về nội dung khó khăn, vướng

mắc trong hoàn thiện thủ tục điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án tuyến

cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

Thực hiện chương trình công tác của Thứ trưởng Bộ Tài chính làm việc với

UBND tỉnh Lạng Sơn về nội dung khó khăn, vướng mắc trong hoàn thiện thủ tục

điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng,

UBND tỉnh Lạng Sơn trân trọng mời các thành phần dự làm việc với Đoàn công

tác của Thứ trưởng Bộ Tài chính  như sau:

1. Thành phần

- Đoàn công tác của Thứ trưởng Bộ Tài chính;

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần cao tốc Hữu Nghị -

Chi Lăng (Doanh nghiệp dự án).

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày

30/3/2025 (Chủ Nhật), tại phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

3. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội

dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc;

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hội trường, thực hiện công tác lễ tân

phục vụ buổi làm việc.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, KTTH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-03-30T09:04:13+0700

		2025-03-30T09:31:29+0700

		2025-03-30T09:31:29+0700

		2025-03-30T09:31:29+0700